PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA
CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51

 CREDENCIAMENTO N.º 001/2025
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A Secretaria
Municipal de Educação, por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca
a empresa: RCA PROJETOS, TRANSPORTES E SERVICOS LTDA  inscrita no
CNPJ: Nº 11.821.227/0001-14 nos termos do edital de credenciamento 001/2025
com finalidade para : CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR COM A
FINALIDADE DE ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA, para, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, assinar
o termo de contrato, sob pena de decair o direito da contratação. Comissão Especial
de Credenciamento, torna público, Central – BA, 17 de fevereiro de 2025.

Pedro Lucas H. da Silva Freire –

Presidente da comissão de credenciamento

		2025-02-18T10:32:55-0300